Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

16.04.2025

№

91-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт работы в рамках Единого методического дня городского ресурсного

центра «Механизмы формирования духовно-нравственных ценностей в

рамках реализации Федеральной рабочей программы воспитания» по теме

«Форматы воспитательных событий в преддверии празднования 80-летия

Великой Победы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты за представление опыта в рамках Единого

методического дня ГРЦ «Механизмы формирования духовно-нравственных

ценностей в рамках реализации Федеральной рабочей программы

воспитания» по теме «Форматы воспитательных событий в преддверии

празднования 80-летия Великой Победы» (Приложение 1)

2. Выдать благодарственные письма за представление опыта работы в

рамках Единого методического дня ГРЦ «Механизмы формирования

духовно-нравственных ценностей в рамках реализации Федеральной рабочей

программы воспитания» по теме «Форматы воспитательных событий в

преддверии празднования 80-летия Великой Победы» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 91-О от 16.04.2025

Список на получение сертификатов

1. Агеев Александр Валерьевич, учитель МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района

2. Агеева Валентина Петровна, советник директора по воспитательной

работе МАОУ СОШ № 147 Железнодорожного района

3. Александрова Глафира Сергеевна, учитель истории и обществознания

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

4. Амирова Дарья Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 138 Орджоникидзевского района

5. Антипьев Леонид Олегович, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

6. Ахмадуллина Виктория Магсумовна, педагог-психолог МАОУ СОШ №

138 Орджоникидзевского района

7. Бабинова Екатерина Руславовна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

8. Баранова Наталья Петровна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 138 Орджоникидзевского района

9. Басырова Юлия Николаевна, учитель иностранного языка МАОУ-СОШ

№ 25 Академического района

10. Бахматова Мария Александровна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 138 Орджоникидзевского района

11. Башина Наталья Николаевна, учитель математики МАОУ СОШ № 132

Чкаловского района

12. Белорыбкина Полина Анатольевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

13. Бердникова Ольга Анатольевна, учитель физики МАОУ СОШ № 132

Чкаловского района

14. Березовская Алиса Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 41 Верх-

Исетского района

15. Бикташева Юлия Вениаминовна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

16. Бобина Ксения Валерьевна, учитель иностранного языка (английский)

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

17. Вахонина Ирина Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 132 Чкаловского района

18. Вебер Елена Викторовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

147 Железнодорожного района

19. Веселкина Наталья Геннадьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ - СОШ № 7 Октябрьского района

20. Волынкина Валентина Петровна, социальный педагог МАОУ - СОШ №

7 Октябрьского района

21. Гаврилова Ирина Вячеславовна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

22. Галкина Лариса Васильевна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

23. Гафурова Эльвира Николаевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

24. Герасимова Светлана Владимировна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

25. Гладких Екатерина Игоревна, учитель истории и обществознания

МАОУ - СОШ № 7 Октябрьского района

26. Глухова Елена Александровна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

27. Головина Лариса Валерьевна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ - СОШ № 7 Октябрьского района

28. Гречишкина Дарья Алексеевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

29. Григорьева Алина Игоревна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№140 с УИОП Ленинского района

30. Данилова Вера Петровна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

132 Чкаловского района

31. Дубова Полина Юрьевна, учитель математики МАОУ СОШ № 138

Орджоникидзевского района

32. Зайнитдинова Ольга Валерьевна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 132 Чкаловского района

33. Зырянова Наталья Владимировна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

34. Калелева Ольга Михайловна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 138 Орджоникидзевского района

35. Калиничева Наталия Николаевна, учитель математики МАОУ-СОШ №

25 Академического района

36. Катаева Елена Владимировна, заместитель директора МАОУ-СОШ №

25 Академического района

37. Клейменова Валерия Руславовна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ №140 с УИОП Ленинского района

38. Кокорина Наталья Борисовна, учитель биологии и географии МАОУ -

СОШ № 7 Октябрьского района

39. Корелина Ольга Владимировна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

40. Космынина Ирина Анатольевна, учитель иностранного языка

(английский) МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

41. Кочнева Елена Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№140 с УИОП Ленинского района

42. Кубышкина Кристина Владимировна, учитель начальных классов

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

43. Кубышкина Юлия Валериевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

44. Кулыгина Екатерина Александровна, учитель МАОУ СОШ №140 с

УИОП Ленинского района

45. Литвинова Людмила Вячеславовна, учитель МАОУ СОШ № 41 Верх-

Исетского района

46. Логиновских Алина Николаевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

47. Малохотько Ольга Михайловна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 132 Чкаловского района

48. Матафонова Наталья Алексеевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

49. Машкина Полина Александровна, учитель истории и обществознания

МАОУ - СОШ № 7 Октябрьского района

50. Мелькина Анастасия Игоревна, учитель биологии МАОУ СОШ № 138

Орджоникидзевского района

51. Митрофанова Наталья Сергеевна, учитель истории и обществознания

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

52. Мурашкина Наталья Олеговна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

53. Мусина Алина Ильсуровна, учитель МАОУ СОШ № 41 Верх-

Исетского района

54. Нефедова Полина Константиновна, учитель начальных классов МАОУ-

СОШ № 25 Академического района

55. Николаенко Виктория Александровна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

56. Никулина Ольга Викторовна, педагог-библиотекарь МАОУ СОШ №

138 Орджоникидзевского района

57. Новрузова Айнур Рашидовна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ СОШ № 132 Чкаловского района

58. Озорнина Марина Андреевна, учитель истории и обществознания

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

59. Окулова Светлана Анатольевна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

60. Палева Дарья Александровна, учитель МАОУ СОШ № 41 Верх-

Исетского района

61. Парамонова Алена Андреевна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 147 Железнодорожного района

62. Петрунина Наталья Владимировна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

63. Прокопьева Екатерина Александровна, учитель иностранного языка

(английский) МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

64. Романенко Елизавета Леонидовна, учитель английского языка МАОУ -

СОШ № 7 Октябрьского района

65. Рыдченко Елена Аркадьевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

66. Рылова Ксения Андреевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

67. Ряжкина Юлия Владимировна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

68. Сагитова Маргарита Викторовна, учитель иностранного языка МАОУ-

СОШ № 25 Академического района

69. Секачева Елена Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 132 Чкаловского района

70. Скородумова Анна Васильевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

71. Соколова Яна Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района

72. Соловьева Полина Витальевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

41 Верх-Исетского района

73. Сотникова Елена Геннадьевна, учитель истории и обществознания

МАОУ-СОШ № 25 Академического района

74. Стрижак Екатерина Андреевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

75. Сютина Евгения Олеговна, учитель начальных классов МАОУ - СОШ

№ 7 Октябрьского района

76. Тихомиров Александр Сергеевич, учитель ОБЗР МАОУ СОШ № 132

Чкаловского района

77. Уфимцева Наталья Геннадьевна, учитель математики МАОУ СОШ №

132 Чкаловского района

78. Филимонова Елена Алексеевна, учитель начальных классов МАОУ-

СОШ № 25 Академического района

79. Харитонова Людмила Валериевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

80. Хваловская Лариса Валентиновна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

81. Хван Марина Юрьевна, учитель физики МАОУ - СОШ № 7

Октябрьского района

82. Хмелева Ирина Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

132 Чкаловского района

83. Худякова Елена Алексеевна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

84. Цацко Илья Владиславович, учитель МАОУ СОШ № 41 Верх-

Исетского района

85. Цепелена Екатерина Андреевна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

86. Чвертак Жанна Валерьевна, учитель МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района

87. Черепанова Галина Александровна, учитель начальных классов МАОУ

- СОШ № 7 Октябрьского района

88. Черепков Максим Олегович, учитель математики и информатики

МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

89. Черникова Галина Степановна, учитель МАОУ СОШ №140 с УИОП

Ленинского района

90. Черных Ольга Михайловна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 132 Чкаловского района

91. Штрахова Олеся Олеговна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

147 Железнодорожного района

92. Шулепова Светлана Федоровна, учитель-дефектолог МАОУ - СОШ №

7 Октябрьского района

93. Шурова Наталья Каниевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№140 с УИОП Ленинского района

94. Щупова Александра Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 138 Орджоникидзевского района

Приложение 2

к приказу № 91-О от 16.04.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Герасимова Светлана Владимировна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ СОШ № 138 Орджоникидзевского района

2. Головина Лариса Валерьевна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ - СОШ №7 Октябрьского района

3. Добычина Ольга Александровна, директор МАОУ-СОШ № 25

Академического района

4. Журавлева Александра Викторовна, директор МАОУ СОШ № 140 с

углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района

5. Зимина Анна Юрьевна, заместитель директора МАОУ СОШ № 140 с

углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района

6. Каюмова Анна Александровна, директор МАОУ СОШ № 138

Орджоникидзевского района

7. Комарова Татьяна Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 132

Чкаловского района

8. Константинова Елена Михайловна, директор МАОУ - СОШ №7

Октябрьского района

9. Моисеев Александр Анатольевич, директор МАОУ СОШ № 147

Железнодорожный района

10. Насибуллина Алена Сергеевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

41 Верх-Исетского района

11. Новрузова Айнур Рашидовна, заместитель директора МАОУ СОШ №

132 Чкаловского района

12. Популовских Марина Григорьевна, директор МАОУ СОШ № 41 Верх-

Исетского района

13. Пыжьянова Александра Андреевна, заместитель директора МАОУ

СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского

района

14. Стрижак Анна Герасимовна, заместитель директора МАОУ - Гимназия

№ 45 Кировского района

15. Храпская Татьяна Анатольевн, директор МАОУ - Гимназия № 45

Кировского района